Università degli Studi di Messina



C.A.R.E.C.I. - Centro Attrazione Risorse Esterne e Creazione d'Impresa

Presidente: **Prof. Signorino Galvagno**V. Consolato del Mare, 41 is. 317 - 98122 Messina

№ 090 676 8261 -

№ 090 676 8281

DICHIARAZIONE DI ASSENZA DI CONFLITTO DI INTERESSI

Il sottoscritto Prof./MONDELLO LUIGI, SSDCHIM/	=1, afferente al Dipartimento di
SCIENZE CHIMICHE, BIOLOGICHE, FARMACEUTICHE ED	AMBIENTALI, in qualità di
proponente dello Spinoff: "BeSep S.r.l",	
DICHIARA:	
• Che la partecipazione alla costituzione dello "Spin Off", sia partecipate la compatibilità con le normali funzioni didattiche e di ricerca e gli eve attraverso la stipula di una apposita Convenzione, approvata dal C.d.A	entuali compensi, saranno disciplinati
 Il proprio impegno a contribuire alla costituzione del capitale soc separatamente dall'Università, la propria partecipazione per un periodo dello "Spin Off"; 	
 Che tale attività non potrà mai qualificarsi rapporto di lavoro subordir mai porsi in contrasto con il regolare e diligente svolgimento delle funzi 	· ·
 Di essere a conoscenza di poter rivestire nell'ambito dello Spino Amministrazione, anche con eventuali e preventivamente autorizzate regolare e diligente svolgimento delle sue funzioni didattiche e di ricer 	e deleghe operative, nel rispetto del
 Di impegnarsi, qualora venga meno, la compatibilità di detta attivit funzioni di didattica e di ricerca, e non abbia richiesto ed ottenuto di essa a cessare lo svolgimento dell'attività resa in favore dello "Spin Of conservare la propria, eventuale, partecipazione sociale; 	ere posto in aspettativa senza assegni,
• Di rispettare l'espresso divieto al personale docente e/o ricercatore che Off' di operare, anche occasionalmente e/o indirettamente e/o per int che svolgano attività in concorrenza con le iniziative dello "Spin Off' Di rispettare, altresì, l'espresso divieto al personale docente e/o ricerca svolgere attività di ricerca in conto terzi, di cui all'art. 66 del D.P.R. n'enti pubblici e/o privati, in concorrenza con quella dello "Spin Off';	terposta persona, per imprese od enti stesso. tore, che partecipi allo "Spin Off", di
• Di impegnarsi a comunicare all'Ateneo, al termine di ciascun esercizio remunerazioni a qualsiasi titolo percepiti dallo "Spin Off";	o sociale, i dividendi, i compensi e le
Messina lìNovembre 24, 2017	Distinti Saluti
	Luigi Mondello
	Luig' Maulelle